
Fra:  Bjørn Berg <Bjorn.Berg@ngir.no>
Sendt: 05.10.2023 13:25:39
Til:  Sara Sekkingstad <sara.sekkingstad@alver.kommune.no>, Per Lerøy
<Per.Leroy@austrheim.kommune.no>, Kjetil Eikefet <kjetil.eikefet@modalen.kommune.no>,
Stian Herøy <stian.heroy@fedje.kommune.no>, Karstein Totland
<Karstein.Totland@masfjorden.kommune.no>, Hallvard Hallstein Oppedal
<hallvard.oppedal@gulen.kommune.no>, gunn.amdal.mongstad@solund.kommune.no, Ørjan
Raknes Forthun <orjan.raknes.forthun@alver.kommune.no>, Bjørnar Fjellhaug
<bjornar.fjellhaug@austrheim.kommune.no>, Jo Bjarte Nordanger Tømmerbakke
<Jo.Tommerbakke@modalen.kommune.no>, Berit Karin Rystad
<berit.karin.rystad@fedje.kommune.no>, Svein Helge Hofslundsengen
<Svein.Helge.Hofslundsengen@masfjorden.kommune.no>, Reidun Katrine Halland
<reidun.halland@gulen.kommune.no>, jens-eivind.kobbeltvedt <jens-
eivind.kobbeltvedt@solund.kommune.no>
Kopi:  Postmottak Alver <post@alver.kommune.no>, Post Austrheim
<post@austrheim.kommune.no>, Postmottak Fedje <postmottak@fedje.kommune.no>,
Postmottak Gulen kommune <postmottak@gulen.kommune.no>, Post Masfjorden kommune
<Post@masfjorden.kommune.no>, Postmottak Modalen <postmottak@modalen.kommune.no>,
Solund Kommune <postmottak@solund.kommune.no>
Emne: Oppnemning av medlemmer i NGIR sitt representantskap

Se vedlagt brev.

Med venleg helsing

Bjørn Ber
g
Dagleg leiar

Nordhordland og Gulen Interkommunale Renovasjonsselskap IKS
Lindåsvegen 1260, 5956 Hundvi

n
Org nr: 856 167 402
Bjorn.Berg@ngir.no
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9
www.ngir.no

Denne e-posten, inkludert vedlegg, kan innehalda konfidensiell og/eller sensitiv informasjon som
berre er meint for personen den er adressert til. Viss du ikkje er rett mottakar, bør du varsla
avsendar, og sletta denne e-posten.

Informasjon om korleis me handsamar din persondata.
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